
UCHWAŁA NR XII/98/2020 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019. , poz. 506 z późn. zm. ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 
zm.) Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   załącznikiem 
Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 60.844,00 zł.  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 9.000,00 zł. 

2. Dochody po zmianie wynoszą  21.320.135,00 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 21.190.135,00  zł. 

2) dochody majątkowe 130.000,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  678.776,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 44.155,56 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  22.685.911,44 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  19.819.608,67 zł. 

2) wydatki majątkowe 2.866.302,77  zł.         

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w wysokości 
1.365.776,44 zł, który zostanie pokryty przychodami -pożyczką 1.365.776,44 zł.   

2. Przychody budżetu w wysokości 607.932,00 zł. ( kredyt w wysokości 607.932,00 zł). przeznacza 
się na rozchody w wysokości 607.932,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu 
kredytów 497.000,00 zł.  i pożyczek 110.932,00 zł. ) 

3. Przychody budżetu w wysokości 1.973.708,44 zł., rozchody w wysokości 607.932,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
500.000,00 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  1.365.776,44 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek w kwocie  
607.932,00 zł. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
ogłoszeniu.



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/98/2020 Rady Gminy Winnica z dnia 17 lutego 2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 124 925,00Rolnictwo i łowiectwo -9 000,00 0,00 115 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 124 925,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -9 000,00 0,00 115 925,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 45 000,00 -9 000,00 0,00 36 000,00

720 0,00Informatyka 0,00 60 480,00 60 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 60 480,00 60 480,00

72095 0,00Pozostała działalność 0,00 60 480,00 60 480,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 60 480,00 60 480,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 60 480,00 60 480,00

852 244 069,00Pomoc społeczna 0,00 364,00 244 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 364,00 364,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 364,00 364,00



Strona 2 z 2

21 138 291,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50 522,00 0,00 60 480,00 111 002,00

-9 000,00 60 844,00 21 190 135,00

majątkowe
130 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 130 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 268 291,00

50 522,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 60 480,00 111 002,00

-9 000,00 21 320 135,0060 844,00



Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XII/98/2020 Rady Gminy Winnica  z dnia 17 lutego 2020 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 517 547,00 28 615,00 13 615,00 0,00 13 615,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 932,00 1 488 932,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 155,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 155,56 -44 155,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 473 391,44 28 615,00 13 615,00 0,00 13 615,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 776,44 1 444 776,44 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 488 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 932,00 1 488 932,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 155,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 155,56 -44 155,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 444 776,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 776,44 1 444 776,44 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 488 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 932,00 1 488 932,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 155,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 155,56 -44 155,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 444 776,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 776,44 1 444 776,44 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 480,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 480,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 480,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 480,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 856,00 5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 856,00 5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 432,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 432,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 192,00 25 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 192,00 25 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 795 091,43 7 655 010,00 7 355 160,00 6 140 600,00 1 214 560,00 50 000,00 249 850,00 0,00 0,00 0,00 140 081,43 140 081,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 607 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 932,00 607 932,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 403 023,43 7 655 010,00 7 355 160,00 6 140 600,00 1 214 560,00 50 000,00 249 850,00 0,00 0,00 0,00 748 013,43 748 013,43 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 484 281,43 5 344 200,00 5 163 200,00 4 566 300,00 596 900,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 140 081,43 140 081,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 932,00 592 932,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 077 213,43 5 344 200,00 5 163 200,00 4 566 300,00 596 900,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 733 013,43 733 013,43 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 140 081,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 081,43 140 081,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 932,00 592 932,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733 013,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 013,43 733 013,43 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 585 960,00 585 960,00 581 360,00 355 000,00 226 360,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 960,00 585 960,00 581 360,00 355 000,00 226 360,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 658 694,81 658 694,81 435 432,81 331 944,00 103 488,81 0,00 223 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364,00 364,00 8,00 8,00 0,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 659 058,81 659 058,81 435 440,81 331 952,00 103 488,81 0,00 223 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364,00 364,00 8,00 8,00 0,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 664,00 11 664,00 8,00 8,00 0,00 0,00 11 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 656,00 11 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,78 6,78 6,78 6,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6,78 6,78 6,78 6,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,22 1,22 1,22 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1,22 1,22 1,22 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 051 291,00 19 748 764,67 12 144 843,67 8 289 632,80 3 855 210,87 218 000,00 7 153 521,00 79 400,00 0,00 153 000,00 2 302 526,33 2 302 526,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 155,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 155,56 -44 155,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 678 776,00 70 844,00 10 008,00 8,00 10 000,00 0,00 356,00 60 480,00 0,00 0,00 607 932,00 607 932,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 685 911,44 19 819 608,67 12 154 851,67 8 289 640,80 3 865 210,87 218 000,00 7 153 877,00 139 880,00 0,00 153 000,00 2 866 302,77 2 866 302,77 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/98/2020 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2020 r 

2 3 4 
Dochody  21.320.135,00 
Wydatki  22.685.911,44 
Wynik budżetu  -1.365.776,44 

Przychody ogółem:  1.973.708,44 

Kredyty § 952 607.932,00 

Pożyczki § 952 1.365.776,44 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 - 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 
Prywatyzacja majątku jst § 944 - 
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 
Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 - 

Rozchody ogółem:  607.932,00 
Spłaty kredytów § 992 497.000,00 
Spłaty pożyczek § 992 110.932,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  
Lokaty § 994 -  
Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  
Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  



Załącznik nr 4 do Uchwały  nr XII/98/2020

Rady Gminy Winnica z dnia 17 lutego 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł*

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 

u.f.p.

1 010 01010 6050 Budowa kolektora 

ściekowego w 

miejscowości Zbroszki

30 000,00 30 000,00 30 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 010 01010 6050 Rozbudowa wodociagu 

wiejskiego

49 000,00 49 000,00 49 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

3 010 01010 6050 Budowa 

przydomowych 

oczyszalni ścieków

229 843,49 229 843,49 x 229 843,49 x x
Urząd Gminy 

Winnica

4 600 60016 6050 Wykonanie chodnika 

przy drodze gminnej 

nr 18 w miejscowości 

Łachoń

11 917,60 11 917,60 11 917,60 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca program 

lub koordynujaca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe
rok 2020



5 600 60016 6050 Poczwórne 

utwardzenie odcinka 

drogi gminnej nr ew. 

36/2 w miejscowości 

Poniaty -Cibory

11 966,85 11 966,85 11 966,85 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

6 600 60016 6050 Wykonanie chodnika 

przy drodze gminnej 

w sołectwie 

Rębkowo

17 580,93 17 580,93 17 580,93 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

7 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

na drogę gminną w 

sołectwie Mieszki-

Kuligi

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

8 600 60016 6050 Położenie 

nawierzchni 

asfaltowej na dodze 

gminnej nr 80 w 

miejscowości 

Skorosze

16 497,51 16 497,51 16 497,51 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

9 600 60016 6050 Poczwórne 

utwardzenie drogi 

gminnej w sołectwie 

Bielany

14 660,32 14 660,32 14 660,32 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

10 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

drogi Kamionna 

Smogorzewo

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnwj w 

miejscowosci Skorosze

78 100,00 78 100,00 78 100,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica



12 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej Rebkowo - 

Skoroszki

217 500,00 217 500,00 217 500,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Błędostowo

70 000,00 70 000,00 70 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

14 750 75023 6050 Utwardzenie placu 

przy Urzędzie Gminy 

10 500,00 10 500,00 10 500,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

15 801 80101 6050 Wykonanie 

ogrodzenia przy 

Szkole Podstawowej 

w Błędostowie 

15 081,43 15 081,43 15 081,43 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

16 801 80101 6050 Wykonanie projektu 

sali gimnastycznej 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Błędostowie

25 000,00 25 000,00 25 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

17 801 80148 6060 Zakup patelni do 

stołówki szkolnej w 

Winnicy

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

18 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp 

hybrydowych 

42 581,44 42 581,44 42 581,44 x x x Urząd Gminy 

Winnica

19 900 90015 6050 Wykonanie oswietlenia 

ulicznego

62 854,31 62 854,31 62 854,31 x x x Urząd Gminy 

Winnica

20 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

placu gminnego w 

Winnicy przy ul. 

Szkolnej 

52 353,94 52 353,94 52 353,94 x x x

Urząd Gminy 

Winnica



21 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

placu gminnego przy 

budynkach 13A i 13B 

w miejscowosci 

Zbroszki

19 000,00 19 000,00 19 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

22 900 90095 6050 Budowa Placu zabaw 

w miejscowości 

Goladkowo

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

1 037 437,82 1 037 437,82 807 594,33 229 843,49 0,00 0,00OGÓŁEM:



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 60.844,00 zł.

a) W dziale 720 Informatyka 60.480,00 zł.

- w związku otrzymaniem dotacji na realizacje projektu pn. „Cyfrowy Obywatel w Gminie
Winnica” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 60.480,00 zł.

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 364,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.17.1.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi 364,00 zł.

2) Zmniejszenie 9.000,00 zł.
a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 9.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wpłatami na budowę przydomowych oczyszczalni
ścieków 9.000,00 zł.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 678.776,00 zł.

a) W dziale 710 Działalność usługowa 10.000,00 zł. zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego
10.000,00 zł.

b) W dziale 720 Informatyka 60.480,00 zł.

- w związku z wydatkami na realizacje projektu pn. „Cyfrowy Obywatel w Gminie Winnica” w
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 60.480,00 zł. w tym na:
Ø wynagrodzenia bezosobowe 5.856,00 zł.
Ø zakup materiałów i wyposażenia 28.432,00 zł.
Ø zakup środków żywności 1.000,00 zł.
Ø zakup usług pozostałych 25.192,00 zł.

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 607.932,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Budowa boiska
wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy szkole podstawowej w Błędostowie” 592.932,00 zł.

- w związku z planowanym zakupem inwestycyjnym pn. „Zakup patelni do stołówki szkolnej w
Winnicy” 15.000,00 zł.

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 364,00 zł.

- związku z pismem nr WF-I.3111.17.1.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi 364,00 zł.

2) Zmniejszenia 44.155,56 zł.
a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 44.155,56 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji pn. „Budowa
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Winnica” 75.156,51 zł. oraz w związku
z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn.:
Ø „Budowa kolektora ściekowego w miejscowości Zbroszki” -10.000,00 zł.
Ø „Rozbudowa wodociągu wiejskiego” – 21.000,00 zł.
Ø „Budowa zbiornika retencyjnego na wodę pitną o poj. 400 m2 w miejscowości Zbroszki”

– 0,04 zł.
Ø „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej” 0,91 zł.

3. PRZYCHODY I ROZCHODY

W załączniku nr 3 do Uchwały zostały wprowadzone poniższe zmiany:

- wprowadza się kwotę kredytu w wysokości 607.932,00 zł.



- zmniejsza się kwotę pożyczki o kwotę 25.155,56 zł.

4. Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

W załączniku nr 4 do uchwały zostały wprowadzone zmiany:

- zwiększono wydatki na realizacje inwestycji pn. „Budowa kolektora ściekowego w miejscowości
Zbroszki” 10.000,00 zł.

- zwiększono wydatki na realizacje inwestycji pn. „Rozbudowa wodociągu wiejskiego” 21.000,00 zł.

- zmniejszono wydatki na realizację inwestycji pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie Gminy Winnica” 75.156,51 zł.

- zaplanowano wydatki na „Zakup patelni do stołówki szkolnej w Winnicy” 15.000,00 zł.




